
 

 

1 

 
 

 
Ogłoszenie o zmianie statutu 

Pekao Walutowy 
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 

 
 
 

Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, działając na podstawie art. 4 Ustawy 
z dnia 27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi (t.j. Dz.U. z 
2018 poz. 56 ze zm.) jako organ Pekao Walutowy Funduszu Inwestycyjnego Otwartego („Fundusz”) niniejszym ogłasza o 
dokonaniu poniższych zmian w statucie ww. Funduszu: 
 
 
 

I. Pkt  VI.29. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 

„VI.29. Z zastrzeżeniem wyjątków określonych w niniejszym statucie oraz Prospekcie Informacyjnym pobierana jest 
opłata manipulacyjna za zbycie Jednostek Uczestnictwa kategorii A, kategorii E i kategorii I. Opłata ta jest należna 
podmiotowi, o którym mowa w art. 32 ust.1 pkt 1-3 i ust. 2 Ustawy, z którym to podmiotem  Fundusz i Towarzystwo 
zawarły umowę dotyczącą zbywania i odkupywania Jednostek Uczestnictwa.” 

 
II. Pkt  VII.3.6. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 
„VII.3.6.  Z tytułu nabywania i konwersji/zamiany przez Uczestnika Jednostek Uczestnictwa Funduszu w ramach 

Programu IKE/Programu IKZE może być, na zasadach określonych w prospekcie informacyjnym 
Funduszu, pobierana opłata manipulacyjna, której maksymalne stawki zostały określone w pkt VI.30 
Statutu Funduszu oraz opłata za otwarcie Konta IKE/Konta IKZE w rejestrze Uczestników w maksymalnej 
wysokości 300 (trzysta) zł.” 

 
 
 

Powyższe zmiany wchodzą w życie z dniem dokonania niniejszego ogłoszenia. 
 
 
 
Warszawa, 20 lipca 2018 r. 
 


